

Advokatfirmaet Kühnel P/S

Gasværksvej 30C, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 86 62 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

Lars Kühnel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatfirmaet Kühnel P/S Gasværksvej 30C 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 86 62 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Thorup Larsen, Formand Lars Kühnel Camilla Kühnel
Direktion	Lars Kühnel, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatfirma i Aalborg.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.187.989 kr. mod 4.535.165 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.037 kr. mod 116.845 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.187.989	4.535.165
1 Personaleomkostninger	-3.901.810	-4.196.559
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-11.385</u>	<u>-24.190</u>
Driftsresultat	274.794	314.416
Andre finansielle indtægter	1.496	469
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-176.253</u>	<u>-198.040</u>
Årets resultat	<u>100.037</u>	<u>116.845</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>100.037</u>	<u>116.845</u>
Disponeret i alt	<u>100.037</u>	<u>116.845</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.025	19.210
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.025</u>	<u>19.210</u>
Deposita	149.475	149.475
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>149.475</u>	<u>149.475</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>205.500</u>	<u>168.685</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	474.386	494.790
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.301.000	2.601.750
Andre tilgodehavender	19	0
Periodeafgrænsningsposter	110.052	138.455
Tilgodehavender i alt	<u>2.885.457</u>	<u>3.234.995</u>
Likvide beholdninger	3.262	9.101
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.888.719</u>	<u>3.244.096</u>
Aktiver i alt	<u>3.094.219</u>	<u>3.412.781</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	311.142	211.105
Egenkapital i alt	811.142	711.105
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.270.592	1.370.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.185	86.227
Anden gæld	929.300	1.245.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.283.077	2.701.676
Gældsforpligtelser i alt	2.283.077	2.701.676
Passiver i alt	3.094.219	3.412.781

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	94.260	594.260
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.845	116.845
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	211.105	711.105
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.037	100.037
	500.000	311.142	811.142

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.682.059	3.956.672
Pensioner	190.056	203.539
Andre omkostninger til social sikring	29.695	36.348
	<u>3.901.810</u>	<u>4.196.559</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	176.253	198.040
	<u>176.253</u>	<u>198.040</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.271 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	474
Driftsinventar og driftsmateriel	54

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af goodwill. Aftalen er omsætningsafhængig og genforhandles årligt.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en uopsigelighedsperiode på 32 måneder og en samlet ydelse på 851 t.kr.
